令和 7年 10 月吉日

下関観魚会 田辺智之

令和 7 年度 下関観魚会 第 51 回秋季品評大会開催のご案内

 残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。表題の通り下関観魚会の第 51回秋季品評大会を下記のとおり開催いたします。御多忙かと存じますが、皆様

のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 日時 令和 7 年 10月 19日(日) 10 時 00分～15 時 30分(予定)

受付 9時 30 分～10 時 00 分 開会式 10時 00 分～ 審査開始 10時 30 分～

後片付け 14 時 00分～ 閉会式＆表彰式 14 時 30 分～

【雨天決行、但し台風等の荒天による中止の場合は、前日 20時までにグループ LINEでお知らせいたします。】

2. 会場 おのだサンパーク 正面中央階段下広場【例年と同じ場所です。】

〒756-8585 山口県山陽小野田市中川 6 丁目 4 番 1 号

3. 出品料 会友 4,000 円/一般 6,000 円【昼食は準備しませんので弁当代は頂きません。昼食はおのだサンパーク

内に飲食店がたくさんありますのでそちらをご利用ください。】

4. 出品匹数 親魚、弐歳魚、当歳魚 いずれも制限ありません。全部門とも出品魚は魚溜まりに集めさせていただ

きますので、他魚と混ざります。

5. 審査方法 親魚と弐歳魚は審査員 3 名による合議制、当歳魚は審査員 5 名による点数制(５点×5 人＝25 点満

点)。審査員は当会審査員と会友審査員で担当します。担当者及び担当部門は当日決定させていただきます。

6. 写真代 親魚、弐歳魚、当歳魚の優等入賞者の方には、1 匹につき写真代として 3,000 円を徴収させていただき

ます。

7. その他 会友様には、魚係など品評会運営にご協力お願いする場合があります。出品魚の取り扱いには万全を期

しますが、万一の事故等に対しては一切の責任は負えません。トラブル防止のため出品魚は事前に写真もしくは

動画の撮影を必ずお願いします。スマホ写真、動画を可とする。また、会友の方々にはバケツ運搬、撤収作業等

のご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

会長 田辺智之(090-7592-0569)